1

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.06.2022

г. Нижневартовск

№ 1309

О внесении изменения в приложение

1 к постановлению администрации

района от 23.07.2021 № 1348 «Об

утверждении документации по

планировке территории»

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской

Федерации и заявлением акционерного общества «Самотлорнефтегаз» о

внесении изменения в текстовую часть проекта планировки территории, в связи

с допущенной технической ошибкой:

1. Внести изменение в приложение 1 к постановлению администрации

района от 23.07.2021 № 1348 «Об утверждении документации по планировке

территории», изложив таблицу 2 в пункте 2.1 в следующей редакции:

«Таблица 2

Наименование
Категория

Длина, м

Нефтегазопровод от куста скважин №460 до точки

врезки в нефтегазопровод  куста скважин №1942
Н1 281,56

Нефтегазопровод от  куста скважин №720 до точки

врезки в нефтегазопровод куста скважин №50 Н1 542,42

Нефтегазопровод от  куста скважин №1185 до точки

врезки в нефтегазопровод куста скважин №553
Н1 1157,15

Подключение нефтегазопровода куста скважин №535В
Н1 40,51

Нефтегазопровод от куста скважин №1401  до точки

врезки в нефтегазопровод куста скважин №701

Н1
475,68

Подключение нефтегазопровода куста скважин №1401Б Н1 242,79

2

Нефтегазопровод от куста скважин №1908Б  до точки

врезки в нефтегазопровод куста скважин №1908

Н1
556,68

Подключение нефтегазопровода куста скважин №1908 Н1 35,64

Нефтегазопровод  куста скважин №296 от района куста

скважин 295 до точки врезки в нефтегазопровод куста

скважин №192

Н1

853,91

Подключение нефтегазопровода куста скважин №2125 Н1 71,66

Наименование Напряжение,кВ  Длина, м

Пролет проводов между оп. №13/7 ВЛ-6кВ Ф-9 ПС-

35/6кВ К-50 и оп. №46 ВЛ-6кВ Ф-18 ПС-35/6кВ К-34
6 кВ 13

».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего

обязанности заместителя начальника управления – главного архитектора

управления градостроительства, развития жилищно-коммунального комплекса и

энергетики администрации района В.Ю. Прокофьева.

Глава района                                                                                        Б.А. Саломатин